お客様各位

【NAGANUMA BEAUTY COLLECTION 仙台店 移転のお知らせ】

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
さて、この度、平成 31 年 3 月 28 日をもちまして、NAGANUMA BEAUTY COLLECTION 仙台店
は移転する運びとなりました。

移転先・営業につきましては下記の通りとなります。

今後も皆様のご期待にお応えできますよう、最善を尽くしてまいる所存でございますので

倍旧のご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

≪ 移転スケジュール≫

3/28（木） 3/29（金） 3/30（土） 3/31（日） 4/1（月） 4/2（火）～

最終営業日 休業 休業 休業
グランド

オープン
通常営業

≪ 移転先 ≫

NAGANUMA BEAUTY COLLECTION 仙台店

〒980-0021

宮城県仙台市青葉区中央 3-2-16
第 2MK ビル 4F
TEL：022-211-9222

営業時間：平 日 11：00～20：00

土 曜 10：00～19：00
日・祝 10：00～18：00

※電話番号・営業時間に変更はございません。

以上

2019 年 2 月吉日
株式会社 長沼